ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4628 /UBND-THVX

V/v bố trí phương tiện đưa, đón các

Đoàn đại biểu về dự Chương trình du

lịch “Qua những miền di sản Việt

Bắc” và Lễ hội Thành Tuyên năm

2023

Tuyên Quang, ngày  19   tháng  9  năm 2023

                    Kính gửi:

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND;

- Các sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi

trường, Văn hoá, Thể thao và Du lịch, Thông tin và Truyền

thông, Ngoại vụ;

- Báo Tuyên Quang;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Ban Quản lý các khu du lịch tỉnh;

- Trung tâm Xúc tiến đầu tư tỉnh.

Căn cứ Kế hoạch phân công số 216/KH-UBND ngày 12/9/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc mời, đón tiếp đại biểu về dự Chương trình du lịch “Qua những miền di

sản Việt Bắc” lần thứ XIV và Lễ hội Thành Tuyên năm 2023.

Để việc đón, tiếp các Đoàn đại biểu về dự Chương trình du lịch “Qua những miền

di sản Việt Bắc” lần thứ XIV và Lễ hội Thành Tuyên năm 2023 được an toàn, chu đáo,

trọng thị.

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Các cơ quan, đơn vị (mục Kính gửi): Theo nhiệm vụ được phân công đón, tiếp

các Đoàn đại biểu tại Kế hoạch số 216/KH-UBND ngày 12/9/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh, có trách nhiệm cử đầu mối chủ động liên hệ, nắm thông tin các Đoàn đại biểu ở xa,

bố trí phương tiện đưa, đón các Đoàn đại biểu từ Sân bay quốc tế Nội Bài về dự Chương

trình du lịch “Qua những miền di sản Việt Bắc” lần thứ XIV và Lễ hội Thành Tuyên

năm 2023 và ngược lại; bố trí phương tiện đưa, đón, phục vụ các Đoàn đại biểu đi lại

trên địa bàn tỉnh (theo chương trình của các Đoàn) bảo đảm an toàn, chu đáo, trọng thị;

phân công lãnh đạo đón, tiếp, hướng dẫn các Đoàn đại biểu dự các hoạt động của tỉnh

theo giấy mời và Kế hoạch số 216/KH-UBND ngày 12/9/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh. Báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh kết quả thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Hoàng Việt Phương;   (Báo cáo)

- CVP UBND tỉnh;

- Các PCVP UBND tỉnh;

- Như trên; (thực hiện)

- Lưu: VT, THVX (Ntg).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Mạnh Hùng

		2023-09-20T09:34:52+0700

		2023-09-20T09:35:43+0700